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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ЗАКОНОТ ЗА СТЕЧАЈ 

 
Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за стечај,  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 27 

ноември 2006 година. 
 
         Бр. 07-4375/1                                 Претседател 
27 ноември 2006 година             на Република Македонија,                       
              Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Љубиша Георгиевски, с.р. 

 
ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СТЕЧАЈ 

 
Член 1 

Во Законот за стечај (“Службен весник на Република Македонија” број 34/2006), во 
членот 22 став 1 точката 10 се брише. 

 
Член 2 

По членот 22 се додава нов член 22-а, кој гласи: 
 

“Член 22-а 
За стечаен управник не може да се именува управник кој до тој момент веќе води 

стечајна постапка во најмалку три претпријатија.” 
 

Член 3 
Одредбата од членот 2 на овој закон ќе се применува од 30 јуни 2007 година.  
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во “Службен весник на 

Република Македонија”. 
 


